
ESTADO DO RIO GRAIN DE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 05/2023 — PELOTAS/RS

A 8º PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA
CRIMINAL DE PELOTAS, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes
são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo
seletivo de RESIDENTES para atuar junto à 8ª Promotoria de Justiça Criminal de Pelotas
conforme segue:

CANDIDATOS APROVADOS

Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

IURI PECANTET SIQUEIRA 1º 85

GISELLE DE OLVEIRA LUCAS zº 82

STÉFANI DA SILVA CARVALHO 3º 80

GIOVANA FABRIS DE OLIVEIRA 40 80

Pelotas, 02 de outubro de 2023.

SUSIANE BICCA ME PA E MADRUGA,
8ª Promotora de Justiça da rom oria de Justiça Pe tas,

Responsável pelo ro esso Seletivo.

MAAW WD
(JIM/aw

PUBLICADO EM 02ll10/2023

Procedimento 00826.001.151/2023  –  Evento 0019  –  Página 2


